
 

 

Technický list                              

Rozmrazovací sprej  400 ml                               B7508 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Přípravek pro efektivní rozmrazování a odstraňování námrazy,  

sněhu a ledu ze skel a zámků 
 

 
Velmi účinný přípravek při odstraňování námrazy ze skel 

automobilů. Rozpouští led, sníh a námrazu na zámcích, ve 

dveřních mechanismech, vhodný k odmrazování venkovních 

převodů pohonů vratových systémů, univerzálně použitelný při 

venkovních opravách a montážích všech mechanických i 

elektromechanických součástek v zimním období. 
____________________________________________________________ 

 

Před použitím sprej krátce protřepejte. Aplikujte ze vzdálenosti 

cca 20 cm přímo na povrch nebo předmět, který chcete 

odmrazit. V případě větší vrstvy námrazy nebo ledu, postup 

aplikace opakujte vícekrát. 
____________________________________________________________ 

 

Vysoce efektivní přípravek pro účinné rozmrazování a 

odstraňování námrazy, sněhu a ledu ze skel a zámků v praktickém 

aerosolovém balení. Velice vhodný k odstranění námrazy ze skel a zámků 

automobilů. 
 

 šetří čas při odstraňování námrazy 

 nepoškozuje autolaky, gumu, plasty, tkaniny apod. 

 působí preventivně proti opětovnému zamrzání 
___________________________________________________________________________ 

 

 odstraňování námrazy ze všech druhů skel automobilů 

 rozmrazování zámků dveří a dveří automobilů 

 vhodný i k odstranění námrazy z těsnící gumy dveří automobilů 

 efektivně rozmrazuje mechanizmy bezpečnostních dveří 

 odmrazuje venkovní převody pohonů vratových systémů 

 venkovní opravy a montáže všech mechanických  

 i elektromechanických součástek v zimním období 
___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 

 
 

 
 
 

Způsob 

aplikace: 

 
 

 
 

 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 
 

 

 
 

 
Použití: 

 

 

 

 

 

 
 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


